Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Kreissporthalle Tiibingen
Waldhornlestr. 13

72072 Tubingen

Handball Spieltag 91 in Tubingen

Samstag, 23.02.2019

Verantwortlicher Verein: CVJM Hagelloch

Uhrzeit Spielzeit Nr.
2x15 Min.
2x15 Min.

13:00
13:40
14:20
14:40
15:20

16:15

Andacht

2x15 Min.
2x15 Min.

2x25 Min.

193
190

191
192

381

Spielklasse
mannliche D-Jugend Runde

mannliche D-Jugend Runde

mannliche D-Jugend Runde

mannliche D-Jugend Runde

weibliche C-Jugend Runde

Gegner
CVJM Hagelloch : CVJM Untertlrkheim
CVJM Fellbach : CVJM Méglingen

CVJM Fellbach : CVJM Untertlrkheim
CVJM Hagelloch : CVJM Mdglingen

CVJM Hagelloch a.K. : CVJM
Kirchentellinsfurt

Ergebnis Schiedsrichter

13:13
10:17

8:19
15:14

23:16

Schiedsrichter CVJM Hagelloch
Schiedsrichter CVJM Hagelloch

Schiedsrichter CVJM Hagelloch
Schiedsrichter CVJM Hagelloch

Schiedsrichter CVJM Walddorf



