

## Handball Spieltag 91 in Tübingen

Samstag, 23.02.2019

Verantwortlicher Verein: CVJM Hagelloch

<b>Uhrzeit</b>	<b>Spielzeit</b>	<b>Nr.</b>	<b>Spielklasse</b>	<b>Gegner</b>	<b>Ergebnis</b>	<b>Schiedsrichter</b>
13:00	2x15 Min.	193	männliche D-Jugend Runde	CVJM Hagelloch : CVJM Untertürkheim	13 : 13	Schiedsrichter CVJM Hagelloch
13:40	2x15 Min.	190	männliche D-Jugend Runde	CVJM Fellbach : CVJM Möglingen	10 : 17	Schiedsrichter CVJM Hagelloch
14:20	Andacht					
14:40	2x15 Min.	191	männliche D-Jugend Runde	CVJM Fellbach : CVJM Untertürkheim	8 : 19	Schiedsrichter CVJM Hagelloch
15:20	2x15 Min.	192	männliche D-Jugend Runde	CVJM Hagelloch : CVJM Möglingen	15 : 14	Schiedsrichter CVJM Hagelloch
16:15	2x25 Min.	381	weibliche C-Jugend Runde	CVJM Hagelloch a.K. : CVJM Kirchentellinsfurt	23 : 16	Schiedsrichter CVJM Walddorf